Совет муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

Р Е Ш Е Н И Е

27.11.2025                     № 103

О награждении Благодарственным письмом

Совета муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Совета

муниципального образования «Ахтубинский район», утвержденным

решением Совета муниципального образования «Ахтубинский район» от

24.09.2015 № 121, рассмотрев ходатайство коллектива структурного

подразделения дополнительного образования «Ахтубинский центр детского

творчества» муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 6 муниципального образования

«Ахтубинский район» Совет муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

Общество с ограниченной ответственностью «Астмаркет» за неравнодушное

отношение и оказанную поддержку в проведении ремонтных работ фасада

здания СПДО «АЦДТ» МКОУ «СОШ № 6 МО «Ахтубинский район».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте

администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области».

Председатель Совета

муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»                                                                       М.В. Занина